БашКортостан Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТАБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

         КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июль 2014 й.                              №  17                     24 июля  2014 г.
О размещении печатных агитационных материалов на территории

сельского поселения Мутабашевский   сельсовет по выборам

Президента Республики Башкортостан 14 сентября 2014 года

В соответствии со п.7 ст. 54 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.8 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан  о выборах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Республики Башкортостан 14 сентября 2014 года на территории сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:

Участковая избирательная комиссия  № 934,с. Старый Мутабаш, ул. Центральная,д.29:
1)  на фасаде здания  сельский дом культуры, с.Старый Мутабаш,ул.Центральная,д.16

2) на фасаде здания фельдшерско-акушерского пункта, с.Старый Мутабаш,ул.Центральная,д.25

Участковая избирательная комиссия  № 935,д.Мута-Елга,ул.Центральная,д.51

1)
 на фасаде здания  фельдшерско-акушерского пункта,д.Мута-Елга,ул.Центральная,д.45

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющей делами сельского поселения Мутабашевский  сельсовет Ахматгалиевой М.К
Глава

    сельского поселения Мутабашевский  сельсовет

      муниципального района Аскинский район

     Республики Башкортостан

                                           И.В.Сафин